05/11/2024 08:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/46FD4A89/03AFcWeA7JcpBKPlnvMpXjcqM4pLmQfn9KVoIXTv9bKNUvfplkE4r6GuAIa-72haZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 272/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE
FISCALIZAÇÃO DAS UNIDADES
HABITACIONAIS DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e com
fulcro no art. 4°, §1°, da Lei Municipal n° 382/2005 e no Decreto
Municipal nº 362/2014;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Técnica de Fiscalização
das Unidades Habitacionais, com base no art. 2º do Decreto Municipal
nº 362/2014:

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social:
PALOMA SOARES FERREIRA FARIA – Matrícula n° 1749;

Assistente Social:
BERENICE COSTA DO NASCIMENTO GOMES – Matrícula nº
767;

Psicóloga:
EURISTENES DE ARAÚJO CIRNE – Matrícula nº 1073.

Art. 2º. Em observância ao disposto no artigo 105 da Lei Municipal nº
525/2011, os trabalhos da Comissão serão iniciados em 07 de
fevereiro de 2022, após o término das férias da servidora BERENICE
COSTA DO NASCIMENTO GOMES.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 29 de dezembro de 2021.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jessica Karen Gomes de Lima

Código Identificador:46FD4A89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2021. Edição 2683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/